Delegaţiunea din partea divisiel din
)obrogea se compune dintr'un locet.-co'o

nel, major, căpitan, locotenent şi sub-loco
tenent.

Printre maiori, vor figura şi coman
dantul batalionului I de vtnătorl, al cărui
şef este A. S. R. Principele Moştenitor, şi
comandantul batalionului II .Regina Elisa-
veta*.

Ref lex iunî ,
Ienopolea, la 25 Nov. (8 Dec.) 1902.

In N-rui de erl (218) al acestui pre-
ţr-it ziar s'a publicat un articol sub titlul
.Epoca neamurilor" scris de un domn cu
numele Ioan Costa, care articol conţine
unele lucruri ce ating mal deaproape die-
cesa noastră a Aradului şi cari tind a arăta
unele anomalii tn conducerea dieccsel de
pe vremea când I.

Premiul cel mal mare este al
lui Martens, căci lui 'і-в'а dat vestitul pre
miu de pace.

*
Constituire. Membrii Societăţei Stu

denţilor Români din Anvers, întruniţi în
şedinţa extra-ordinară de închidere din 20
Iunie a. c. în localul Societăţei, Café des
Mille Colionnes, au ales următorul comitet
până la 15/28Ianuarie 1903: Preşedinte:

Const. Tôiauu, Graiova. vice p. : Stef. Mantea.
Graiova. Secretar: Ioan G-aroiu, Braşov,
Casier: Alex. Nicef, Constanţa.

•
Afacerea Krupp. Ziarul socialist „ Vor-

waertsu care precum ştiut este, a avut maro
rol in co&ofcuta afacere Krupp — după-
cum SG tei•• graîaaza — îşi susţine acusele,
ş.